MOÇÃO Nº 044/2021
MESA DIRETORA

APLAUSOS A CHAPA 01 – ASSOCIAÇÃO MORADORES DO BAIRRO BELA VISTA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe, ouvido o Plenário na forma regimental,  manifestação

de aplausos à Chapa 02, na pessoa do Senhor  MARCO TÚLIO DE MATOS, pela vitória

alcançada nas eleições da Associação dos Amigos e Moradores do Bairro Bela Vista.

Moção nos mesmos termos deverão ser encaminhadas também para os seguintes diretores:

Lucas Ferreira Soares

Marco Antônio do Nascimento Gonçalves Rocha

Wallaf Alves Silva

João Batista da Silva Monteiro

Darlene Ribeiro dos Santos

Adilson Nascimento Leite

Tales moura Coelho

Jarlaisson Corrêa Simão

Dalva de Oliveira Dias

Sirley Nascimento Silva

Valdecy Miguel dos Santos

Wilson Brotas Marçal

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2021

Thiago Torres
Vereador

RECEBIDO EM: 19/08/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA